Стоимость услуг устанавливается Исполнителем согласно действующим Прейскуранту услуг в Разделе 
5 настоящей Оферты установленным Исполнителем, а также могут содержатся на Сайте. 

5.1.1. Стоимость услуг по Договору зависит от выбранного Заказчиком Тарифа и составляет: 

5.1.2. «Тариф Самостоятельный»: 66 666 (Шестьдесят шесть тысяч шестьсот шестьдесят шесть) рублей 
(НДС нет). 

5.1.3. «Тариф С разборами»: 88 888 (Восемьдесят восемь тысяч восемьсот восемьдесят восемь) рублей 
(НД нет). 

5.2. Выплата вознаграждения осуществляется до начала оказания Услуг в безналичной форме. В целях 
оплаты могут быть использованы способы, доступные на Сайте или предложенные Исполнителем. 
Заказчик производит оплату до начала даты оказания Услуг, указанной на Сайте.